

Årsredovisning
för
Odensviholm Mjök AB
556588-7626

Räkenskapsåret
2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Löwenborg, Styrelseledamot
2024-05-23

Styrelsen för Odensviholm Mjök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjökproduktion och växtodling i arrenderade byggnader och mark på Odensviholms Gård.

Företaget har sitt säte i Västerviks Kommun, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av omvärldsfaktorer har kostnaderna för insatsvaror och handelsgödsel och inköpt proteinfoder ökat på ett markant sätt, likaså kostnader för el.

Världsläget har även bidragit till att mejerierna har klarat av att ta ut ett högre pris på marknaden vilket bidragit till höga avräkningspriser för mjölken.

Under året har tre Gårdsråd genomförts.

Fortsatt stora problem med viltskador.

Det har gjorts investeringar i byggnader för att få en bättre situation för sinkor och kalvar.

Sammanfattningsvis kan konstateras att det blev ett bra ekonomiskt utfall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	37 551	34 977	24 599	24 071
Resultat efter finansiella poster	2 632	3 160	245	229
Soliditet (%)	23,1	20,5	15,6	15,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	47 000	5 210 224	1 198 714	6 755 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			1 198 714	-1 198 714	0
Årets resultat				1 476 500	1 476 500
Belopp vid årets utgång	300 000	47 000	6 108 938	1 476 500	7 932 438

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 108 938
årets vinst	1 476 500
	7 585 438
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 585 438
	7 585 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 550 776	34 977 071
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 300 345	474 380
Övriga rörelseintäkter		5 350 759	4 742 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 201 880	40 193 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 516 165	-16 829 629
Övriga externa kostnader		-13 642 284	-10 706 912
Personalkostnader	3	-6 431 813	-6 115 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 964 102	-2 899 577
Övriga rörelsekostnader		0	-33 452
Summa rörelsekostnader		-40 554 364	-36 584 872
Rörelseresultat		3 647 516	3 609 107
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		226 375	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		705	177 831
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	4 735
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 242 638	-631 380
Summa finansiella poster		-1 015 264	-448 814
Resultat efter finansiella poster		2 632 252	3 160 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-800 000	-1 850 000
Summa bokslutsdispositioner		-800 000	-1 850 000
Resultat före skatt		1 832 252	1 310 293
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	-355 752	-111 579
Årets resultat		1 476 500	1 198 714

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	3 518 482	2 393 457
Inventarier, verktyg och installationer	6	17 002 237	17 186 145
Anläggningsdjur	2	6 657 600	5 766 500
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	766 154
Summa materiella anläggningstillgångar		27 178 319	26 112 256

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i övriga företag		1 334 734	1 050 830
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 334 734	1 050 830
Summa anläggningstillgångar		28 513 053	27 163 086

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		562 795	886 393
Djurbestånd		4 280 930	3 277 090
Färdiga varor och handelsvaror		5 590 595	5 294 090
Summa varulager		10 434 320	9 457 573

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		211 824	260 731
Övriga fordringar		1 382 138	1 164 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 186 975	6 841 381
Summa kortfristiga fordringar		8 780 937	8 267 069

Kassa och bank

Kassa och bank		9 407	13 026
Summa kassa och bank		9 407	13 026
Summa omsättningstillgångar		19 224 664	17 737 668

SUMMA TILLGÅNGAR

47 737 717

44 900 754

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		47 000	47 000
Summa bundet eget kapital		347 000	347 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 108 938	5 210 224
Årets resultat		1 476 500	1 198 714
Summa fritt eget kapital		7 585 438	6 408 938
Summa eget kapital		7 932 438	6 755 938
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		3 870 000	3 070 000
Summa obeskattade reserver		3 870 000	3 070 000
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Checkräkningskredit	11, 12	1 841 465	203 699
Övriga skulder till kreditinstitut		22 224 962	23 866 610
Övriga skulder		352 152	518 824
Summa långfristiga skulder		24 418 579	24 589 133
Kortfristiga skulder			
	11, 12		
Checkräkningskredit		2 900 000	1 871 380
Övriga skulder till kreditinstitut		2 429 594	2 390 024
Leverantörsskulder		4 334 535	4 282 301
Skatteskulder		438 076	171 675
Övriga skulder		232 844	204 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 181 651	1 565 440
Summa kortfristiga skulder		11 516 700	10 485 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 737 717	44 900 754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Anläggningsdjur	0 år

Not 2 Anläggningsdjur

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	5 766 500	7 716 632
Byte av redovisningsprincip		-1 950 132
Lagerförändring	891 100	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 657 600	5 766 500
Ingående avskrivningar	0	-2 516 368
Byte av redovisningsprincip		2 516 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	6 657 600	5 766 500

Anläggningsdjur har tidigare redovisats enligt särskild beräkningsmodell med en avskrivningstid på 3-4 år. Per 22-10-31 har bolaget valt att ändra värderingsprincip av förenklingsskäl. Anläggningsdjur redovisas per 22-10-31 efter SKVFS 2021:30 om genomsnittlig produktionskostnad. Värdeförändringar redovisas som lagerförändringar.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	14	14

Not 4 Skatt på årets resultat

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Skatt på årets resultat	239 518	111 579
Skatt pga ändrad taxering	116 234	
	355 752	111 579

Not 5 Byggnader och mark

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	6 241 666	6 241 666
Inköp	1 492 296	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 733 962	6 241 666
Ingående avskrivningar	-3 848 209	-3 536 126
Årets avskrivningar	-367 271	-312 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 215 480	-3 848 209
Utgående redovisat värde	3 518 482	2 393 457

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	38 221 743	37 152 245
Inköp	2 700 624	2 226 786
Försäljningar/utrangeringar	-1 091 001	-1 157 288
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 831 366	38 221 743
Ingående avskrivningar	-21 035 598	-19 448 396
Försäljningar/utrangeringar	803 300	1 000 292
Årets avskrivningar	-2 596 831	-2 587 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 829 129	-21 035 598
Utgående redovisat värde	17 002 237	17 186 145

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	766 154	
Inköp		766 154
Omklassificeringar	-766 154	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	766 154
Utgående redovisat värde	0	766 154
Not 8 Andelar i övriga företag	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 830	825 004
Inbetalda insatser	283 904	225 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 334 734	1 050 830
Utgående redovisat värde	1 334 734	1 050 830
Not 9 Skulder till kreditinstitut	2023-10-31	2022-10-31
Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	15 724 162	17 167 640
	15 724 162	17 167 640
Not 10 Ställda säkerheter	2023-10-31	2022-10-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 423 670	8 227 937
Fastighetsinteckning tomträtt	1 500 000	1 500 000
	12 923 670	12 727 937
Not 11 Checkkredit	2023-10-31	2022-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 841 465	203 699

Not 12 EU kredit

	2023-10-31	2022-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 900 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 900 000	1 871 380

Odensvi 2024-04-30

Stefan Löwenborg
Stefan Löwenborg
Ordförande

Karin Löwenborg
Karin Löwenborg

Fredrik Svensson
Fredrik Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

Deloitte AB

Adisa Hadzic
Adisa Hadzic
Auktoriserad revisor
